
Prefeitura Municipal de Serrana - SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14,150-000 

www.serrana.ap.gov.br  e-mail  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244 

PORTARIA 851/2022 

ALTERA A PORTARIA N° 544/2021, QUE DISPÕE SOBRE 
A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS PARA 
ELABORAÇÃO DE PARECER SOBRE AS AMOSTRAS 
APRESENTADAS NOS AUTOS DE PROCESSO DE 
LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO N° 76/2021, 
PROCESSO 161/2021, PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS 
E MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAIS 
DESCARTÁVEIS, ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL, 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA 0 
ABASTECIMENTO DE DIVERSOS SETORES DA 
PREFEITURA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  10. 0 artigo 1° da Portaria n° 544/2021, passa a vigorar com a seguinte redação:  

"Art.  10. Ficam designados os servidoras municipais, abaixo descritos, para a 
consecução do objeto desta portaria: 

I- 	Miriam  de Souza Marcelani; 

Edmilson Alves da Silva; 

Andresa de Souza Paiva."  

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
08 de agosto de 2022. 

Assinado de forrna digital por LEONARDO 
CARESSATO CAPITEL130495907855  
DEC  c=BR, oTIEP-Brasil, ouTPresencial, 
ou T04387870000116, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ouTRFB e-CPF A3, ouT(em 
branco), cnTLEONARDO CARESSATO 
CAPITELL30495907855  
Vargo  do Adobe  Acrobat Reader:  2022.001.20169 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ARQUIVADA NA ECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
UBLICADA NI 17 WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

SAMUEL DE 	ALHO 
Secretario Mu  l ip 	dministração e Finanças 


	Page 1

